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Kuntalain 121 §:n mukaan (410/2015) tarkastuslautakunnan tehtävänä on 
arvioida, - ovatko valtuuston asettamat toiminnan ja talouden tavoitteet 
kunnassa ja kuntakonsernissa toteutuneet ja onko toiminta järjestetty 
tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla; - arvioida talouden 
tasapainotuksen toteutumista tilikaudella sekä voimassa olevan 
taloussuunnitelman riittävyyttä, jos kunnan taseessa on kattamatonta 
alijäämää. 

 
Tarkastuslautakunnan arviointi kohdistuu kunnan omalle toiminnalle 
asetettujen tavoitteiden ohella kunnan tytäryhteisöille asetettujen 
tavoitteiden toteutumiseen. Valtuuston on kuntastrategiassa sekä 
talousarviossa ja -suunnitelmassa asetettava tavoitteet koko 
kuntakonsernin toiminnalle. Tarkastuslautakunnan tehtävänä on kiinnittää 
huomiota toiminnan, toimintatapojen sekä palvelujen järjestämisen 
tuloksellisuuteen ja tarkoituksenmukaisuuteen. Tarkastuslautakunta on 
kuntakonsernin toiminnan poliittinen arvioija, ja se arvioi poliittisen 
ohjauksen toteutumista ja tuloksellisuutta. 

 
Keskeinen arvioinnin kohde on kunnanhallitus, jonka tehtävänä on johtaa 
kunnan toimintaa, hallintoa, taloutta ja joka konsernijohtoon kuuluvana 
vastaa kuntakonsernin omistajaohjauksen toteuttamisesta ja 
konsernivalvonnan järjestämisestä. 

 
Tarkastuslautakunnan on tavoitteiden toteutumista koskevassa arvioinnissa 
otettava kantaan kunnanhallituksen toimintakertomuksessa esittämään 
selvitykseen tavoitteiden toteutumisesta. Kuntakonsernissa arviointi 
kohdistuu erityisesti niiden tavoitteiden toteutumiseen, jotka valtuusto on 
asettanut tytäryhteisöille kunnan talousarviossa ja -suunnitelmassa sekä 
konserniohjeissa. Tarkastuslautakunnan tehtävänä on arvioida 
tasapainotuksen toteutumista ja toimenpiteiden riittävyyttä ja realistisuutta, 
jos kunnan taseessa on kattamatonta alijäämää. 

 
Arviointikertomus, jossa arvioinnin tulokset esitetään on 
tarkastuslautakunnan käsitys siitä, miten kunnanhallitus, muut kunnan 
viranomaiset ja kunnan tytäryhteisöt ovat onnistuneet valtuuston tahdon 
toteuttamisessa. 

 
Tarkastuslautakunta laatii arviointisuunnitelman ja antaa valtuustolle 
kultakin vuodelta arviointikertomuksen, jossa esitetään arvioinnin tulokset. 
Arviointikertomus käsitellään valtuustossa tilinpäätöksen yhteydessä. 
Lautakunta voi antaa valtuustolle muitakin tarpeellisena pitämiään 
selvityksiä arvioinnin tuloksista. Kunnanhallitus antaa valtuustolle lausunnon 
toimenpiteistä, joihin arviointikertomus antaa aihetta. 
 
 

Esittelijä Puheenjohtaja Jere Hakkarainen 
 
Päätösehdotus Tarkastuslautakunta jatkaa arviointikertomuksen 2022 laatimista ja käy läpi 

jäsenten vastuualueet aineistojen ja tietojen hankkimista varten. 
 



Päätös Tarkastuslautakunta keskusteli arviointikertomuksen laatimisesta.   
  
Tarkastuslautakunta päätti pyytää seuraavaan tarkastuslautakunnan 
kokoukseen kuultavaksi sosiaali- ja terveyspuolen vt. johtaja Jorma 
Turunen ja talouspäällikkö. 
 
Lisäksi päätettiin pyytää eri vastuualueilta seuraavat henkilöt myös 
kuultavaksi seuraavaan tarkastuslautakunnan kokoukseen: 
 
Hyvinvointipalvelut 
Tuija Vanha-aho, lukion rehtori 
Jouni Tilli, hyvinvointijohtaja 
 
Tekniset palvelut 
Sami Laukkanen, tekninen johtaja 
 
Hallintopalvelut 
Jukka Tikanmäki, valtuuston puheenjohtaja 
 
Henkilöstöasiat 
Minna Pikkarainen, henkilöstö- ja talousihteeri 
 
Kiinteistö Oy Rillankivi 
Sari Ahola, toimitusjohtaja 
 
PyhäNet Oy 
Eetu Pekola, toimitusjohtaja 

 
 


